
System profesjonalny 18 V firmy Bosch:
akumulatorowa piła szablasta GSA 18 V-LI C
(wersja Compact, 3 brzeszczoty do pił
szablastych, bez akumulatorów i ładowarki,
walizka L-BOXX)
Indeks: 269565 Producent: 4T5Q7 Kod producenta: 06016A5001

Cena: 965.54 zł

Opis

System profesjonalny 18 V firmy Bosch: akumulatorowa piła
szablasta GSA 18 V-LI C (wersja Compact, 3 brzeszczoty do
pił szablastych, bez akumulatorów i ładowarki, walizka L-
BOXX)
Producent: 4T5Q7

Kompaktowa i wydajna akumulatorowa piła szablasta GSA 18 V-LI C firmy Bosch to narzędzie, które z łatwością poradzi
sobie w różnych sytuacjach. Dzięki minimalnemu poziomowi drgań, praca z piłą jest przyjemna i nie obciąża nadmiernie rąk
i nadgarstków. Jest to możliwe dzięki wykorzystaniu technologii AMPShare, która sprawia, że akumulatory i ładowarki są w
pełni kompatybilne z narzędziami systemu profesjonalnego 18 V firmy Bosch oraz z wieloma innymi narzędziami będącymi
częścią wielomarkowego systemu akumulatorowego AMPShare. System profesjonalny 18 V to gwarancja maksymalnej
wydajności i komfortu pracy, a wszystkie akumulatory są kompatybilne z nowymi i dotychczasowymi narzędziami Bosch
Professional tej samej klasy napięcia.

Głębokość cięcia do 200 mm w drewnie i 100 mm w profilach metalowych to dane techniczne wskazujące, że piła jest
bardzo wydajna. Ponadto, kompaktowa konstrukcja piły umożliwia pracę przy użyciu jednej ręki lub w sytuacjach
wymagających trzymania narzędzia w górze, nie stanowi żadnego problemu. Wersja Compact piły szablastej GSA 18 V-LI
C jest wyposażona w 3 brzeszczoty do pił szablastych, bez akumulatorów i ładowarki, zapakowane w walizkę L-BOXX.

Akumulatorowa piła szablasta GSA 18 V-LI C to narzędzie profesjonalne, stworzone z myślą o wymagających
zastosowaniach. Wyjątkowo niski poziom drgań zapewnia komfort pracy, a wydajność i prędkość cięcia sprawiają, że jest to
narzędzie, które warto mieć w swojej kolekcji. W skład zestawu wchodzą trzy brzeszczoty do pił szablastych oraz walizka
L-BOXX, która zapewnia bezpieczny transport i przechowywanie narzędzia.

Akumulatorowa piła szablasta GSA 18 V-LI C to kompaktowe i wydajne narzędzie o niskim poziomie drgań
Dzięki kompaktowej konstrukcji piła umożliwia wszechstronne zastosowania – praca przy użyciu jednej ręki lub w
sytuacjach wymagających trzymania narzędzia w górze nie stanowi żadnego problemu
Minimalny poziom drgań zapewnia przyjemną pracę przy użyciu akumulatorowej piły szablastej
AMPShare: Akumulatory i ładowarki są w pełni kompatybilne z narzędziami systemu profesjonalnego 18 V firmy Bosch
oraz z wieloma innymi narzędziami będącymi częścią wielomarkowego systemu akumulatorowego AMPShare



Stan Nowy

System profesjonalny 18 V. Najwyższa wydajność. Maksymalny komfort pracy. Wszystkie akumulatory są
kompatybilne z nowymi i dotychczasowymi narzędziami Bosch Professional tej samej klasy napięcia.

rodzaj wtyczki zasilającej: type_c_2pin_eu
waga przedmiotu: 2 kilograms
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zalecenie powierzchniowe: drewno, metal
marka: Bosch Professional
ogólne słowo kluczowe: v, elektronarzędzia, bosch, akumulator, professional, piła; szablasta; gsa; v-li; bosch,
szablasta, piła, akumulatorowa
rozmiar: 40 x 20.4 cm
numer części: 06016A5001
styl: GSA 18 V-LI C L-Boxx
ilość ogniw litowo-jonowych: 2
nazwa typu elementu: GSA 18V-LI C akumulatorowa piła szablasta, głębokość cięcia do 200 mm w drewnie, 100 mm
w profilach metalowych, waga z akumulatorem 2,5 kg, wersja Solo, L-BOXX
producent: 4T5Q7
liczba pudełek: 1
liczba ogniw litowo-metalowych: 5
numer modelu: 06016A5001
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: System profesjonalny 18 V firmy Bosch: akumulatorowa piła szablasta GSA 18 V-LI C (wersja
Compact, 3 brzeszczoty do pił szablastych, bez akumulatorów i ładowarki, walizka L-BOXX)
wymagane baterie: 1
zawarte komponenty: Akumulatorowa piła szablasta GSA 18 V-LI C; 3 x br; wkładka do L-BOXX; L-BOXX
język: italian, german, french, english, spanish
Nazwa modelu: 06016A5001
Liczba przedmiotów: 1
akceptowana częstotliwość napięcia: 100v_240v_50hz_60hz
kolor: Granatowy
waga opakowania przedmiotu: 4.41 kilograms
moc: 0 watts
natężenie w amperach: 5 amps
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
Napięcie: 18 volts
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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